ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 4 от 12.03.2015 года

24 марта 2015 года                     г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее – Комиссия) в составе «…», рассмотрев ходатайство Администрации
Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

УСТАНОВИЛА:

от Главы Администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области «…» поступило ходатайство о переносе рассмотрения
дела № 4 для подготовки объяснений по существу в связи с тем, что Определение о
назначении дела № 4 было получено 17.03.2015 года, ознакомился с материалами
дела 23.03.2015 года.

В соответствии с частью 1, частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Отложить рассмотрение дела № 4 от 12.03.2015 года.

2. Назначить рассмотрение дела № 4 от 12.03.2015 года на 02.04.2015 года в 14.00
часов.